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
uavhengig kontroll er fremvist.

Følgende bygningsdeler har fått tilstandsgrad 2:
‑ 3.1 Vinduer og ytterdører
TG2 vurderes da der er en skade/​​​​hull på utsiden av ytterdøren, anbefales å bytte 
Selger skal bytte døren før ny eier tar over boligen.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 23.09.2024 av Goma Bygg 
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
11 Kjenner du til om det er/​​​​har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre 
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installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Ble montert varmepumpe med egen kurs i 2021 av Elektroservice 
Kristiansund. Ble montert elbil lader i carport i 2022 av West Elektro. Da også lagt opp 
ny kurs. Ble montert utvendig solskjerming av Fasadeprodukter i 2022. Da med kurs til 
zip screens av Elektroservice Kristiansund.
Arbeid utført av West Elektro, Elektroservice
11.1 Foreligger det samsvarserklæring (i henhold til forskrift om elektriske 
lavspenningsanlegg)?
Ja
13 Har du ladeanlegg/​​​​ladeboks for elbil i dag?
Ja, beskrivelse: Ble montert elbil lader i carport i 2022 av West Elektro.

Innhold
1.etasje: Vindfang, kjeller stue, bod under trapp, bad, vaskerom og 3 soverom.
2.etasje: Stue, kjøkken og bad.

Carport og utebod.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder 
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/​​​Internett/​​​Bredbånd
Det er innlagt fiber i boligen.

Parkering
Parkering i carport og biloppstillingsplass på egen tomt.

Forsikringsselskap
Storebrand

Polisenummer
5792173

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA 
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e 
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor 
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda 
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne 
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte 
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etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring 
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Varmekabler i gulv på entré, vaskerom og begge bad. Vedovn på stue/​​​​kjøkken og 
varmepumpe i trappegang.

Energikarakter
B

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000

Kommunale avgifter
Kr 33 617

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, vannmålerleie, 
renovasjonsgebyr, eiendomsskatt samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom 
på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle 
kommunale endringer av gebyr/​​​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 261 596

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 794 065

Formuesverdi sekundær år
2022
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 464 i Kristiansund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
1505/​​​​9/​​​​464:
04.07.1907 ‑ Dokumentnr: 900297 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:9 Bnr:265 
Overført fra: Knr:1505 Gnr:9 Bnr:22 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.04.1914 ‑ Dokumentnr: 900454 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:9 Bnr:89 
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